



CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 1101009/2021  
FLS. 1721  
RUB. \_\_\_\_\_

**ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE  
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1101009/2021  
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021

OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos para farmácia básica, de forma parcelada, à Secretaria Municipal de Saúde, do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 1101009/2021, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 003/2021, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

## **PROPOSTA DE PREÇOS**

**EMPRESA: W SEREJO E MUNIZ LTDA,  
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 19.043.776/0001-17**

**PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA - MA**

**1. PROPONENTE:**

**RAZÃO SOCIAL:** W SEREJO E MUNIZ LTDA  
**SEDE:** Rua Princesa Margarida, Qd. 44, N° 01, Vila Kiola II, São José de Ribamar-MA  
**CNPJ:** 19.043.776/0001-17  
**REPRESENTANTE LEGAL:** WESLEY SEREJO MORENO  
**DADOS BANCÁRIOS:**  
 Banco do Brasil; Agência: 4445-8; C.C.: 27067-9  
**EMAIL:** SEREJOMED@GMAIL.COM

**2. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:**

WESLEY SEREJO MORENO; RG 103381198-7; CPF 003.567.843-71, residente em av. Neiva Moreira, S/N, Cond. Varandas Gran Park, Torre San Martin, Ap 608, bairro: Calhau.

**3. PROPOSTA DE PREÇOS:**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	Ácido fólico 5 mg	20.000	NATULAB	Comprimidos	R\$ 0,02	R\$ 400,00
3	Albendazol 400mg	13.000	PRATI-DINADUZZI	Comprimidos	R\$ 0,18	R\$ 2.340,00
8	Amoxicilina 500 mg	20.000	PRATI-DINADUZZI	Comprimidos	R\$ 0,04	R\$ 800,00
9	Ampicilina 500 mg	10.000	PRATI-DINADUZZI	Cápsulas	R\$ 0,22	R\$ 2.200,00
14	Azitromicina, dosagem 500 mg	12.000	PHARLAB	Comprimidos	R\$ 1,38	R\$ 16.560,00
30	Diclofenaco sódico 50 mg	12000	GEOLAB	Comprimidos	R\$ 0,15	R\$ 1.800,00
34	Dipirona comp. 500 mg	20.000	GREENPHARMA	Comprimidos	R\$ 0,11	R\$ 2.200,00
37	Enalapril 10 mg	7.000	PHARLAB	Comprimidos	R\$ 0,20	R\$ 1.400,00
43	Glibenclâmida 5 mg	1.000	GEOLAB	Comprimidos	R\$ 0,06	R\$ 60,00
44	Hidróxido de alumínio, concentração 61,5 mg/ml, apresentação suspensão oral, frasco com 240 ml	2.500	NATULAB	Frascos	R\$ 2,55	R\$ 6.375,00
50	Mebendazol comp. 100 mg	5.000	BELFAR	Comprimidos	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
56	Metildopa, dosagem 500 mg	6.000	SANVAL	Comprimidos	R\$ 1,01	R\$ 6.060,00
60	Metronidazol, dosagem 250 mg	15.000	PRATI	Comprimidos	R\$ 0,21	R\$ 3.150,00
61	Metronidazol, dosagem 40 mg/ml, apresentação suspensão oral, frasco de 100 ml	5.000	BELFAR	Frascos	R\$ 4,26	R\$ 21.300,00
64	Neomicina, composição associada com bacitracina, concentração 5mg + 250ui/g, tipo medicamento pomada, bisnaga de 10 g	5.000	PHARLAB	Bisnagas	R\$ 1,62	R\$ 8.100,00
68	Nistatina, 100.000 ui/ml, suspensão oral, frasco 50 ml	2.000	PRATI-DINADUZZI	Frascos	R\$ 3,36	R\$ 6.720,00
69	Nistatina, dosagem 25.000 ui/g, apresentação creme vaginal, bisnaga de 60 g	6.500	GREENPHARMA	Bisnagas	R\$ 3,62	R\$ 23.530,00
74	Prednisona 20 mg	10.000	PRATI-DINADUZZI	Comprimidos	R\$ 0,16	R\$ 1.600,00
75	Prednisona 5 mg	10.000	VITAMEDIC	Comprimidos	R\$ 0,16	R\$ 1.600,00
78	Secnidazol 1 g	10.000	PHARLAB	Comprimidos	R\$ 0,55	R\$ 5.500,00

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 113.695,00 (CENTO E TREZE MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)**

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

5. Prazo de entrega conforme parâmetro máximo do Termo de Referência

São José de Ribamar-MA, 17 de fevereiro de 2021

CNPJ: 19.043.776/0001-17  
 W. SEREJO E MUNIZ LTDA - ME  
 I.E.: 12.421.636-6  
 Rua Princesa Margarida, Qda. 44, C. 01  
 Vila Kiola II - Cep. 65.110-00  
 São José de Ribamar-MA

*Wesley Serejo Moreno*  
 WESLEY SEREJO MORENO

W. SEREJO E MUNIZ LTDA - ME

Rua Princesa Margarida, Quadra 44, n° 01, Vila Kiola II, CEP 65110-000

CNPJ 19.043.776/0001-17

I.E.: 12.421.636-6

E-mail: serejomed@gmail.com

Tel.: (98) 3237-5503